consideraciones, y de conformidad con lo establecido en el artículo 314°, literal b) del Reglamento 
General de la UNALM y, estando a las atribuciones conferidas al señor rector, como titular del 
pliego; SE RESUELVE: ARTICULO 1°.- Autorizar la subvención económica por un monto total 
de S/. 2,870.00 (dos mil ochocientos setenta con 00/100 soles) a nombre de Miguel Augusto 
Mendoza Fuentes, identificado con DNI N° 70431353, quien cumple el rol de becario dentro del 
programa de Doctorado en Economía de los Recursos Naturales y Desarrollo Sustentable, que se 
desarrolla en el marco del Convenio de Subvención N° 200-2015-FONDECYT-Promoción 2, para